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Już jutro dowiemy się do kogo należeć będzie zaszczytny tytuł Odblaskowej Szkoły.
Trwający od października 2013 roku konkurs profilaktyczny będzie miał swój
uroczysty finał 9 maja, w Mławskiej Hali Sportowej. Na uczestników wielkiego finału
czeka wiele atrakcji i niespodzianek - a wszystko to pod jednym hasłem:
Bezpieczeństwa dzieci w ruchu drogowym.

Od wielu lat mławska policja, wspierana przez samorządy lokalne oraz Wojewódzki
Ośrodek Ruchu Drogowego w Ciechanowie rozdaje dzieciom elementy odblaskowe,
ucząc je bezpiecznych zachować w drodze do szkoły i domu. Projekt „Odblaskowa
Szkoła..." miał na celu promowanie noszenia elementów odblaskowych
przez najmłodszych pieszych oraz edukację w zakresie bezpieczeństwa na
drodze. Akcja trwała od października 2013 r. do końca marca 2014 r. W tym
czasie, w każdej z placówek, policjanci przeprowadzali tzw. odblaskowe misje
kontrolne, sprawdzając czy dzieci stosują się do zasad bezpieczeństwa na drodze i
noszą odblaski. Zorganizowano także Powiatowy Konkurs Plastyczny dla 5 i 6- letnich
dzieci pn. „ Zaprzyjaźnij się z odblaskiem – bądź widoczny."

Uroczysty finał akcji odbędzie się już w piątek, 9 maja o godz. 11:00 w
Mławskiej Hali Sportowej. Tego dnia poznamy wszystkich laureatów
konkursu w kilku kategoriach, m.in.: Odblaskowa Szkoła, Odblaskowy
Uczeń oraz zwycięzców konkursu plastycznego dla najmłodszych.

Organizatorzy zaplanowali wiele niespodzianek i atrakcji, służących bezpieczeństwu
dzieci. A o dobre humory uczestników zadbają żywe policyjne maskotki – komisarz
Kurpik i policjantka Płopolinka. Dzieci zobaczą między innymi pracę służb
ratunkowych i tajemniczy policyjny radiowóz, zwany RSD. A w oczekiwaniu na finał
uczniowie szkół podstawowych mogą wziąć udział w lokalnym, Odblaskowym
Konkursie Radia 7, Starosty Mławskiego, Burmistrza Miasta Mława i Policji –
szczegóły na antenie Radia 7.

Organizatorem Konkursu Odblaskowa Szkoła oraz Wielkiego Finału jest
Starosta Mławski, Burmistrz Miasta Mława oraz Komendant Powiatowy
Policji w Mławie. Patronat nad akcją objął Wojewódzki Ośrodek Ruchu
Drogowego w Ciechanowie a konkursowi plastycznemu patronował Miejski
Dom Kultury w Mławie.



Odblaskowy Wielki Finał wspierają: Komendant Powiatowy PSP w Mławie, MOPS w
Mławie, Bank BGŻ, Bank BPH, Aviva Ubezpieczenia- Kazimierz Borkowski, Kasa
Stefczyka, , Akademickie Centrum Kształcenia w Mławie, Mazowieckie
Stowarzyszenie Aikido oraz rysunkowy bohater akcji – Odblaskowy Ninja. Patronat
medialny: RADIO 7.
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